
ZARZĄDZENIE NR B.0050.377.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2021 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 20.370,50  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

᠆  po stronie dochodów kwotą 68.834.258,28 zł,  

᠆  po stronie wydatków kwotą 71.108.730,30 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 5C4B2AFB-4213-487C-9A65-80961E4DC01A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 292,50

292,50

2010 292,50

2. 20 078,00

20 078,00

2.1. 2060 20 000,00

2.2. 2010 78,00

20 370,50

855

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.203.5.2021 z

12.11.2021 r. (Świadczenie wychowawcze).

Rodzina

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.70.30.2021 z

12.11.2021 r.

Ochrona zdrowia

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zdań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.377.2021

z dnia 26 listopada 2021 roku

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Razem

ParagrafDział
Dochody w złotych

NazwaLp.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zdań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.23.2021 z

12.11.2021 r. (Karta Dużej Rodziny)

§ 2

851

Id: 5C4B2AFB-4213-487C-9A65-80961E4DC01A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 851 292,50

85195 292,50

292,50

292,50

198,00

94,50

2. 855 20 078,00

2.1. 85501 20 000,00

20 000,00

20 000,00

85503 78,00

78,00

78,00

78,00

20 370,50

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Razem

Nazwa

Pozostała działalność

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

* Wydatki bieżące:

Świadczenie wychowawcze

Ochrona zdrowia

Wydatki w złotych
Lp. Dział ParagrafRozdział

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Id: 5C4B2AFB-4213-487C-9A65-80961E4DC01A. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 5 600,00

75818 5 600,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

700 5 600,00

70005 5 600,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

700 39 600,00 39 600,00

70005 39 600,00 39 600,00

14 700,00

14 700,00

14 700,00

14 700,00

24 900,00 39 600,00

24 900,00 39 600,00

24 900,00

24 900,00

1.1. na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

a) Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Kuźnia Raciborska

* Wydatki majątkowe:

Gospodarka mieszkaniowa

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

a) Pozostałe wydatki

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym:

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

a) Pozostałe wydatki

a) Rezerwa ogólna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.377.2021

z dnia 26 listopada 2021 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa
Wydatki w złotych

Lp. Dział

Id: 5C4B2AFB-4213-487C-9A65-80961E4DC01A. Podpisany Strona 1



39 600,00

39 600,00

45 200,00 45 200,00

1.2. Pozostałe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym:

a) Nabycie gruntów

Razem

Id: 5C4B2AFB-4213-487C-9A65-80961E4DC01A. Podpisany Strona 2




